Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.com.br

RES: Assinatura de Contrato & . 0
:: Flsi0, :(;
r‘c “:tlba‘ica's‘Jf ' Q:’:?
De : fabiana@famavidros.com Ter, 26 de mai de ‘2(_)._2:0 1}_;@?’:
Assunto : RES: Assinatura de Contrato @3;151&05

Para :fjsi|va@hospitalsantalydia.com.br
Cc : contato@famavidros.com

Bom Dia, Felipe

Conforme contato obtive o retorno do meu setor operacional e infelizmente
n3o iremos conseguir fazer a produgdo e instalacdo dos vidros dentro do prazo
necessario.

Geralmente os contratos sdo analisados pelo juridico e dado retorno ao cliente,
porém como existe uma urgéncia nao dava para lhe retornar o contrato sem O
posicionamento do meu setor operacional. Tentamos readequar outras obras
para poder |lhes atender, mais infelizmente nao conseguimos.

Neste periodo de pandemia tudo deve ser feito com cautela e organizagao, isso
também demanda mais tempo € programagao nas nossas obras. Com isso
nosso prazo se entendeu fora da normalidade.

Peco desculpas por n3o ter conseguido Ihe responder antes, mais como disse
buscamos outros meios de poder atender vocés, porém, nao foi possivel.

Em caso de duvidas me coloco a disposicao

Atenciosamente,

(1] Fabiana Oliveira
GRUPOEAMIA Fone: (16) 3917 0655 (16) 3444 0701
ko £ reauapaias  Rua Francisco Alves 163 — Parque Anhanguera, Ribeirdo Preto / SP

-------- Mensagem original —------

Assunto:Fwd: Assinatura de Contrato
Data:2020-05-21 15:47

De:Felipe Junior Fernandes Silva <fisilva@hospitalsantalydia.com.br>
Para:contato@famavidros.com



Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.com.br
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Re: Processo 069/2019 - Confecgdo e instalagao de Protegéoéﬂ:!gﬁg

Antiviral nas recepgdes das Unidades 3, Rubiicasd
“’)“A/fj P ,;‘,':V
De : Mailson Martins Qua, 03 de jun de 2020 10:46
<mamartins@hospitalsantalydia.co 45 anexos

m.br>

Assunto : Re: Processo 069/2019 -
Confeccdo e instalagdo de Protegdo
Antiviral nas recepcoes das
Unidades

Para : FHSL | Grupo Compras
<fhsl.compras@hospitalsantalydia.
com.br>

Cc : Marco Tonetto
<matonetto@hospitalsantalydia.co
m.br>, Lucas Eduardo Oliveira
Araujo
<luaraujo@hospitalsantalydia.com.
br>

Prezados
Bom dia

Hoje estivemos na futura unidade UPA Norte vistoriando a recepgao por
conta da instalagéo do vidro de protecao antiviral, porém n&o existe no
local um balcio montado ou construido. Conseguimos com equipe da
reforma o modelo que esta no projeto original.



N&o tem como passar no momento uma metragem real por ndo existir o
balcdo, mais como o balcdo sera de parede a parede, no projeto acima
podemos verificar uma metragem de 4,77 metros, porém o modelo e
oval. Solicita um orcamento de 6 metros por garantia. Caso néo seja
possivel, s6 apés a inauguracéo para darmos sequéncia. A previséo do
término da reforma conforme nos dito no local € 30/06/2020.

Atte.

Mailson Marques Martins
Técnico de Seguranga do Trabalho

Fundagio Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - Sao Paulo - SP
T (16) 3605-4877

(16 )99615-6770

FPORAGAG

Esta mensagem pode conter informagéo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se
vocé nao for o destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou
divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer agéo baseada nessas informacdes.Se vocé recebeu

esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente, respondendo o e-mail e em
seguida apague-a.




FUNDAGAO

Santa|ydi 2

DESPACHO

Processo n° 069/2020

Objeto: Contratagdo de empresa especializada para fornecimento e instalagdo de
barreira antiviral em VIDRO, para prote¢do bioldgica dos funciondrios das recepcdes
das unidades.

Devido a transferéncia das operagdes de saude realizadas na UBDS Quintino II para a
nova unidade de saude construida, denominada UPA Norte, sera verificado com a
diretoria da Fundagio ¢ com a geréncia médica das unidades de saude, se a instalagdo
da protegdo antiviral na UBDS Quintino II serd cancelada e feita apenas nos outros
locais descritos no termo de referéncia, ou se sera aguardada a finalizagdo da obra na
UPA Norte e defini¢do das medidas do balcdo da nova unidade de satde para
instalag@o da protegéo.

Ribeirdo Preto/SP, 03 de junho de 2020.

Felipe Junior Fernandes Silva
Fundag¢@o Hospital Santa Lydia

Pagina 1 de 1
FUNDAQAO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos
Ribeirdo Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848
CNPJ-MF n° 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal n® 1499777/01



Zimbra f'jsilva@hospitalsantalydia.com.br

Fwd: Processo 069/2019 - Confecgao e instalacdo de Protecdo Antiviral nas H
recepgdes das Unidades &

De : Matheus - FHSL Qua, 03 de jun de 2020 18:25
<maleone@hospitalsantalydia.com.br>

Assunto : Fwd: Processo 069/2019 - Confeccdo e instalagdo
de Protecdo Antiviral nas recepgoes das Unidades

Para : Marcelo Carboneri
<mccarboneri@hospitalsantalydia.com.br>, Luciano
Coordenador Medico Unidades Externas
<fiorilb@gmail.com>

Cc : Gilberto H. Filho
<ghﬁlho@hospitalsantalydia.com.br>, Mailson
Marques Martins
<mamartins@hospitalsantalydia.com.br>, FHSL |
Compras
<fhsl.compras@hospitalsantalydia.com.br>

#2 anexos

Marcelo / Luciano, boa tarde!

Diante dos pontos apresentados pelo Mailson, como devemos proceder? Cancelar o0 Quintino e
iniciar UPA/ Hospital e Central ?

Estamos aguardando para alterar ¢ renegociar o contrato n° 046/2020.
Aguardo manifestagao.
Att;

Matheus Leone Al Laham
Coordenador de Compras e Contratos

Fundagio Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - S&o Paulo - SP
T (16) 3605-4844

santdlydia

FUPBAGH

Esta mensagem pode conter informagao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé ndo for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informacdes nela contidas ou tomar qualquer
acdo baseada nessas informacoes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.




De: "Mailson Marques Martins" <mamartins@hospitalsantalydia.com.br>

Para: "FHSL" <fhsl.compras@hospitalsantalydia.com.br>

Cc: "Marco Tonetto" <matonetto@hospitalsantalydia.com.br>, "Lucas Eduardo Oliveira Araujo" - =
<luaraujo@hospitalsantalydia.com.br>

Enviadas: Quarta-feira, 3 de junho de 2020 10:46:20 R
Assunto: Re: Processo 069/2019 - Confecgdo e instalacdo de Protegdo Antiviral nas recepgoes 3
das Unidades

Prezados

Bom dia

Hoje estivemos na futura unidade UPA Norte vistoriando a recepgao por conta da
instalacéo do vidro de protecao antiviral, porém nao existe no local um balcdo montado ou
construido. Conseguimos com equipe da reforma o modelo que esta no projeto original.

N3o tem como passar ho momento uma metragem real por n&o existir o balcdo, mais
como o balcdo sera de parede a parede, no projeto acima podemos verificar uma
metragem de 4,77 metros, porém o modelo é oval. Solicita um orgamento de 6 metros por
garantia. Caso néo seja possivel, s6 apds a inauguragdo para darmos sequéncia. A
previs&o do término da reforma conforme nos dito no local é 30/06/2020.

Atte.

Mailson Marques Martins
Técnico de Seguranga do Trabalho

Fundagéo Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - Sao Paulo - SP
T (16) 3605-4877

(16 )99615-6770



FUNDAGAO &

santdlydia

[
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DESPACHO

Processo n° 069/2020

Objeto: Contratagdo de empresa especializada para fornecimento e instalagdo de
barreira antiviral em VIDRO, para protegao biologica dos funcionérios das recepgdes
das unidades.

Diante da negativa da empresa primeira colocada no processo a Fama Ribeirdo Preto
Vidros e Esquadrias Eireli, CNPJ: 30.196.639/0001-55 em assinar o contrato realizando
o servico no prazo solicitado fls. 67, negociaremos com as outras empresas respeitando
a ordem de classificagdo do processo, a contrataciio do servigo acima descrito, sendo

elas:
®
[ ]

C.L. DOS SANTOS VIDROS E MANUTENCAO, CNPJ: 07.815.607/0001-79;
COMERCIAL CRISTALPLAN VIDROS LTDA, CNPJ: 50.495.233/0001-80;

DISTRIBUIDORA DE  VIDROS BESCHIZZA  LTDA, CNPIL
55.959.100/0001-31

ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA, CNPJ: 27.061.473/0001-55

Ribeirdio Preto/SP, 05 de junho de 2020.

r Fernandes
Fundagéio Hospital Santa Lydia

Felipe'Jufiio ilva
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Re: ORCAMENTO 069/2020

De : Felipe Junior Fernandes Silva Sex, 05 de jun de 2020 16:48
<fjsilva@hospitalsantalydia.com.br>

Assunto : Re: ORCAMENTO 069/2020
Para : clvidrosrp <clvidrosrp@gmail.com>

#3 anexos

Boa tarde Miriam,
Conforme contato telefonico, pego por gentileza atualizar a proposta em anexo.

Atenciosamente,

__ Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundacao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirao Preto - Sdo Paulo - SP
T (16) 3605-4848

santdlydia

PHBKEAG AR

Esta mensagem pode conter informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé néo for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer
acao baseada nessas informacdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which itis addressed and may
contain confidential and/or privieged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
—~ disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

De: "clvidrosrp” <clvidrosrp@gmail.com>

Para: "Felipe Junior Fernandes Silva" <f]si|va@hospita|santalydia.com.br>
Enviadas: Quarta-feira, 6 de maio de 2020 9:55:18

Assunto: ORCAMENTO 069/2020

Bom dia
Felipe
Segue orgamento incluso UPA 13

Grata
Miriam
[CU] Vidros & Manutencdo
i < ManItenco s ME.
Fone 16- 3633 9017 /16- 981657825

W@ Livre de virus. WWW.avg.com.



Zimbra f'jsilva@hospitalsantalydia.com.br

Re: ORCAMENTO 069/2020 i Flsigs

i ,3
De : Miriam Lourengo <clvidrosrp@gmail.com> Ter, 09 de jun de 2020 08:37
Assunto : Re: ORCAMENTO 069/2020 44 anexos

Para : Felipe Junior Fernandes Silva
<fjsi|va@hospitalsantalydia.com.br>

Bom dia

Felipe

Segue em anexo orcamento conforme solicitado

Grata

—  Miriam

Em ter., 9 de jun. de 2020 3s 08:11, Felipe Junior Fernandes Silva

<_fjsi|va@_ﬁ@épitalsantalydia.com.br> escreveu:
- Bom dia Miriam,

' N3o veio o anexo do orgamento, poderia reencaminhar?

. Atenciosamente,

" Felipe Junior Fernandes Silva
- Assistente Administrativo

' Fundagéo Hospital Santa Lydia
' Rua Tamandaré, 434
| Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo - SP
. T (16) 3605-4848

Esta mensagem pode conter informacéo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé nao for o
destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informacdes nela contidas ou
. tomar qualquer agéo baseada nessas informagdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao

. remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may

| contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in

" reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom
is disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

' De: "clvidrosrp" <clvidrosrp@gmail.com>

' Para: "Felipe Junior Fernandes Silva" <fjsilva@hospitalsantalydia. om.br>
- Enviadas: Segunda-feira, 8 de junho de 2020 17:16:40

. Assunto: Re: ORCAMENTO 069/2020

| Boa tarde
- Felipe

-



CNPJ -07.815.607/0001-79

RIBEIR

AO PRETO 08 DE JUNHO DE 2020

HOSPITAL SANTA LYDIA
A/C FELIPE

PROPOSTA N2 069/2020 BARREIRA ANTIVIRAL

UNIDADE - HOSPITAL SANTA LYDIA

FORNECIMENTO E COLOCAGAO DE

DE ALUMINIO NO BALCAO RECEPGAO E BALCAO RECEPGAO VISITA ..........

UNIDADE CRISTO REDENTOR

FORNECIMENTO E COLOCAGAO DE VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR
COM ESTRUTURA DE ALUMINIO EM (02) BALCAO DE ATENDIMENTO w.coovivievimmmemsererereess

UNIDADE QUENTINO

FORNECIMENTO E COLOCAGAO DE VIDRO TEMPERADO 10MM INCOLOR

COM ESTRUTURA DE ALUMINIO EM BALCAO DE ATENDIMENTO

T NIDADE TREZE DE MAIO

FORNECIMENTO E COLOCAGAO DE
COM ESTRUTURA DE ALUMINIO BALCAO DE ATENDIMENTO

....................

PRAZO DE FABRICAGAO DOS VIDROS 10 DIAS UTEIS APOS APROVAGAO
PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA BANCARIA

ATENCIOSAMENTE
Miriam /Carlos

---------------------------------------------------------------------------------------------------

VIDROS TEMPERADO 10 MM COM ESTRUTURA

11,50 MT DE VIDRO TEMPERADO 10 MM INCOLOR

......................

-----------------------

RS

RS

RS

RS

R$

TRAVE

SSA JAMIL JORGE 171 IPIRANGA RIBEIRAO PRETO SP FONE 16- 363

39017/981657825

5.704,00

4.301,00

4.117,00

5.951,25

20.073,25



Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.com.br

Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020 }3
De : Felipe Junior Fernandes Silva Ter, 09 de jun de 2020 14:56

<fjsilva@hospitalsantalydia.com.br>
Assunto : Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020
Para : cristalvidros <cristalvidros@gmail.com>

#P2 anexos

Boa tarde Alexandre,

Peco por gentileza, verificar se consegue manter o valor ofertado no orgamento em
anexo, ou se a proposta sofrera alteragéo.

Desde ja agradecemos a atengao.

Atenciosamente,

Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirao Preto - Séo Paulo - SP
T (16) 3605-48438

Sal ‘talydi =

FURDAGHD

Esta mensagem pode conter informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé nao for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, n@o pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer
acao baseada nessas informacdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

De: "cristalvidros" <cristalvidros@gmail.com>

Para: "Felipe Junior Fernandes Silva" <ﬂsilva@hospita|santalydia.com.br>
Enviadas: Quarta-feira, 6 de maio de 2020 11:14:47

Assunto: Orcamento - Cristal Vidros 06 /05 /2020

OLA FELIPE JUNIOR BOM DIA,

SEGUE EM ANEXO ORCAMENTO DA EMPRESA CRISTAL VIDROS,
QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO,

AGUARDO SUA AUTORIZAGAO,

OBRIGADO.



CRISTAL . COMERCIALCRISTALEL VIDROS LTDA ME.£ is:};

o Fornecimento e colocagdo de vidros - Espelhos - Comuns & Cristais b

o)
Vitrines - Aquarios - Box p/ Banheiros (24

Vl DRQ S Fones: (16) 3627-0595 | 3624-8451

Rua Anténio Grellet, 437 - Campos Eliseos - CEP 14080-160 - Ribeirdo Preto-SF
www._cristalvidrosrp.com.br contato@cristalvidrosrp.com.br | cristalvidros@gmail.com
CNPJ 50.495.233/0001-80 |E. 582.125.118.115
DATA 06 /05/2020 ORCAMENTO 060.501

NOME: HOSPITAL SANTA LYDIA
FONE: (16) 3605 48 77
END: CIDADE: RIB. PRETO-S.P.

ORCAMENTO PARA FORNECIMENTO E INSTALACAO DE VIDROS TEMPERADOS;

UBDS QUINTINO II - RESPONSAVEL GERSON

01 FACHADA DE VIDROS LISO CRISTAL INCOLOR DE 10MM TEMPERADO NAS MEDIDAS

7900 x 0950, SENDO VIDROS FIXOS DEVIDAMENTE COLOCADOS COM TUBOS DE

“apuMiNIO DE 10 X 5 CM VEDADOS COM SILICONE E SUPORTES DE
e ————_ R$ 4.475,00

HOSPITAL SANTA LYDIA 1 — RESPONSAVEL MAILSON

01 FACHADA DE VIDROS LISO CRISTAL INCOLOR DE 10MM TEMPERADO NAS MEDIDAS
0200 + 3030 + 2610 x 0950, SENDO VIDROS FIXOS DEVIDAMENTE COLOCADOS COM TUBOS
DE ALUMINIO DE 5 X 5 CM VEDADOS COM SILICONE E SUPORTES DE
T TS TR ——— R$ 3.075,00

HOSPITAL SANTA LYDIA 2 - RESPONSAVEL MAILSON

01 FACHADA DE VIDROS LISO CRISTAL INCOLOR DE 10MM TEMPERADO NAS MEDIDAS
0200 + 1700 + 1400 x 0950, SENDO VIDROS FIXOS DEVIDAMENTE COLOCADOS COM TUBOS
DE ALUMINIO DE 5 X 5 CM VEDADOS COM SILICONE E SUPORTES DE
g T I ————_— e R$ 2.175.00

UPA 13 DE MAIO - RESPONSAVEL LEONARDO MANUTENCAO

01 FACHADA DE VIDROS LISO CRISTAL INCOLOR DE 10MM TEMPERADO NAS MEDIDAS
2100 + 4500 + 4400 + 0500 x 0950, SENDO VIDROS FIXOS DEVIDAMENTE COLOCADOS COM
TUBOS DE ALUMINIO DE 5 x 5 CM VEDADOS COM SILICONE E SUPORTES DE
=2 T T R$ 5.875,00

UBS CRISTO REDENTOR - RESPONSAVEL CRISTINA

01 FACHADA DE VIDROS LISO CRISTAL INCOLOR DE 10MM TEMPERADO NAS MEDIDAS
0200 + 0750 + 0200 + 1660 x 0950, SENDO VIDROS FIXOS DEVIDAMENTE COLOCADOS COM
TUBOS DE ALUMINIO DE 3 x 3 CM VEDADOS COM SILICONE E SUPORTES DE
Vo s T —— O R$ 2.215,00

ORCAMENTO TOTAL PARA ESTE SERVICO..ccciimcscssssmmmssesensasnanescssasmseees .R$ 17.815,00

COND. DE PAGTO: ENTRADA/ 28 / 56 DIAS NO BOLETO.
PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA: 20 DIAS.
A/C: FELIPE JUNIOR



Zimbra fjsilva@hospitalsantalydig.gcgm,bvr

Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020 ?'?g

De : Cristal Vidros <cristalvidros@gmail.com> Ter, 09 de jun de 2020 16:14

Assunto : Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020

Para : Felipe Junior Fernandes Silva
<fjsi|va@hospita|santalydia.com.br>

OLA FELIPE BOA TARDE,

£1 anexo

CONSIGO VALIDAR ESSE MESMO ORGAMENTO COM O PRAZO DE MAIS 10 DIAS COM

ESSE MESMO VALOR TOTAL,

QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO,

AGUARDO SUA AUTORIZAGAO,

OBRIGADO.

Em ter., 9 de jun. de 2020 3s 14:56, Felipe Junior Fernandes Silva

<ﬁs_il\_/i@£QSpitaJ§_aIlt3_'YQi_a£Qm-_b_f> escreveu:
Boa tarde Alexandre,

- Pego por gentileza, verificar se consegue manter o valor ofertado no orgamento em

anexo, ou se a proposta sofrera alteragao.
' Desde ja agradecemos a atengao.

. Atenciosamente,

_ Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

. Campos Eliseos - 14085-070

' Ribeirdo Preto - Séo Paulo - SP

- T (16) 3605-4848

santdlydia

Esta mensagem pode conter informagao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé nao for o
| destinatario ou a pessoa autorizada a {'eceber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagoes nela contidas ou
. tomar qualquer agao baseada nessas informagdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao

remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
| contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
. reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom

| is disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.




Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.cbm.br

Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020

TR T — .,_...,.»...—...._.-.M.A...,.w”..,.“-.‘...“._,.._.............,.,. o SH—— URNSERSRRSYE

..... ,,,,,, } .........

De : Felipe Junior Fernandes Silva Qua, 10 de jun de 2020 09:00
<fjsilva@hospitalsantalydia.com.br> 23 anéxbs

Assunto : Re: Orgamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020
Para : cristalvidros <cristalvidros@gmail.com>

Bom dia Alexandre,

Verificando os procedimentos para contratagao, foi visto que a Cristal Vidros ofertou o
menor valor para a instalacao das protegdes de vidro no Hospital e na UPA 13 de Maio
apenas. Pego por gentileza, verificar se a empresa consegue chegar nos seguintes

valores para fechamento do servigo para todas as unidades de saude:

Hospital - R$ 5.450,00

UBDS Quintino Il - R$ 4.100,00
UBS Cristo Redentor - R$ 1.800,00
UPA 13 de Maio - R$ 5.950,00

Desde ja agradecemos a atengao.

Atenciosamente,

Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagio Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - Séo Paulo - SP
T (16) 3605-4848

santdlydia

Esta mensagem pode conter informacgao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé ndo for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndao pode usar, copiar ou divulgar as informacdes nela contidas ou tomar qualquer
acio baseada nessas informacbes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

De: "cristalvidros" <cristalvidros@gmail.com>
Para: "Felipe Junior Fernandes Silva" <ﬁsilva@hospitalsantalydia.com.br>
Enviadas: Terca-feira, 9 de junho de 2020 17:10:08

Assunto: Re: Orgamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020

OK FELIPE,
FICO NO AGUARDO DA SUA AUTORIZAGAO,



Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.qom.br
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Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05 / 2020 ‘ Fls: 1 ©
\";\7 a a;\:"e D
De : Cristal Vidros <cristalvidros@gmail.com> Qua, 10 de jun de 2()—2‘0'14:?Ir7"“
Assunto : Re: Orcamento - Cristal Vidros 06 / 05/ 2020 52 anexos

Para : Felipe Junior Fernandes Silva
<fjsi|va@hospitalsantalydia.com.br>

OLA FELIPE BOA TARDE,

VERIFIQUEI SUA PROPOSTA E CONSEGUIREMOS TE ATENDER NOS HOSPITAIS ABAIXO;
HOSPITAL SANTA LYDIA 1 - R$ 2.975,00

HOSPITAL SANTA LYDIA 2 - R$ 2.075,00

UPA 13 DE MAIO - R$ 5.875,00

VALOR TOTAL DAS PROPOSTAS ACIMA - R$ 10.925,00

QUALQUER DUVIDA ESTAMOS A DISPOSICAO,
AGUARDO SUA AUTORIZAGAO,
OBRIGADO.

Em qua., 10 de jun. de 2020 as 11:46, Felipe Junior Fernandes Silva
<fjsilva@hospitalsantalydia.com.br> escreveu:

Jy2 N

Bom dia Alexandre,
- Pode ser conforme ofertado, entrada, 28 e 56 dias.

- Atenciosamente,

' Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

. Campos Eliseos - 14085-070

| Ribeirgo Preto - S&o Paulo - SP
T (16) 3605-4848

FAIRERIG A

santdlydia

| Esta mensagem pode conter informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé nao for o

. destinatario ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, nao pode usar, copiar ou divulgar as informagbes nela contidas ou
tomar qualquer agé@o baseada nessas informagdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao

| remetente, respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

| The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
i contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in



Zimbra f'jsilva@hospitalsantalydia.com.br

Re: Solicitacdo de Proposta de Prego n° 069/2020 - Contratagdo de empres‘fa{:_;_ 0

fornecimento e instalagao de barreira antiviral em VIDRO g g
De : Felipe Junior Fernandes Silva Qua, 10 de jun de 2020 16:18

<fjsilva@hospitalsantalydia.com.br>

Assunto : Re: Solicitagdo de Proposta de Preco n® 069/2020 -
Contratagao de empresa - fornecimento e instalagao
de barreira antiviral em VIDRO

Para : ricardo-tobias <ricardo-tobias@hotmail.com>,
lojarp <Iojarp@dvbvidros.com.br>

#)3 anexos

Boa tarde Ricardo,

_ Apos analise dos orgamentos recebidos, verificamos que a DVB esta com o menor valor
para instalag@o da protegéo de vidro apenas na UBS Cristo Redentor. Peco por gentileza,
verificar se a empresa consegue manter o valor ofertado para esta unidade.

Atenciosamente,

Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagio Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirao Preto - Sdo Paulo - SP
T (16) 3605-4848

santdlydia

PR

Esta mensagem pode conter informacao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé ndo for o destinatério
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer
acao baseada nessas informacbes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo 0 e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

De: "ricardo-tobias" <ricardo-tobias@hotmail.com>
Para: "Felipe Junior Fernandes Silva" <f]silva@hospitalsantalydia.com.br>
Enviadas: Terca-feira, 28 de abril de 2020 17:27:51

Assunto: RE: Solicitagéo de Proposta de Precgo n° 069/2020 - Contratagao de empresa -
fornecimento e instalagéo de barreira antiviral em VIDRO

Boa tarde.

Somente que devido a fixagéo dos vidros, o orgamento esta composto por vidros 10mm ( frontal )
e 08mm nos suportes ( contraventos ).



Zimbra f'jsilva@hospitalsantalydia.co»m.br
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Re: Solicitacdo de Proposta de Preco n°® 069/2020 - Contratagado de empres'a d: 83
fornecimento e instalagao de barreira antiviral em VIDRO 5 Rubrica

De : Felipe Junior Fernandes Silva Sex, 12 de jun de 2020 13:39
<fjsi|va@hospitalsantalydia.com.br> 24 anexos

Assunto : Re: Solicitagdo de Proposta de Prego n° 069/2020:
Contratacdo de empresa - fornecimento e instalagao
de barreira antiviral em VIDRO

Para : ricardo-tobias <ricardo-tobias@hotmail.com>, lojarp
<Iojarp@dvbvidros.com.br>

Boa tarde,

Peco por gentileza, verificar se o valor ofertado para instalacédo de protecéo de vidro na
UBS Cristo Redentor se mantém, ou se sera atualizado.

Desde ja agradecemos a atencao.

Atenciosamente,

Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - S&o Paulo - SP
T (16) 3605-4848

santalydia

Esta mensagem pode conter informagao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé nao for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer
acao baseada nessas informacdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

De: "Felipe Junior Fernandes Silva" <fjsilva@hospita|santaIydia.com.br>

Para: "ricardo-tobias" <ricardo-tobias@hotmail.com>, "lojarp” <lojarp@dvbvidros.com.br>
Enviadas: Quarta-feira, 10 de junho de 2020 16:18:23

Assunto: Re: Solicitagdo de Proposta de Prego n° 069/2020 - Contratagao de empresa -
fornecimento e instalagdo de barreira antiviral em VIDRO

Boa tarde Ricardo,

Ap6s andlise dos orgcamentos recebidos, verificamos que a DVB esta com o menor valor
para instalagdo da protegao de vidro apenas na UBS Cristo Redentor. Peco por gentileza,



Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.com.br

RES: Solicitacdo de Proposta de Preco n° 069/2020 - Contratacdo de empresa - $y

fornecimento e instalacao de barreira antiviral em VIDRO 3
De : DVB Vidros <lojarp@dvbvidros.com.br> Sex, 12 de jun de 2020 13:56
Assunto : RES: Solicitagdo de Proposta de Preco n° 069/2020 - #)2 anexos

Contratacdo de empresa - fornecimento e instalagao
de barreira antiviral em VIDRO

Para : 'Felipe Junior Fernandes Silva'
<fjsilva@hospitalsantalydia.com.br>

Cc: ricardo-tobias@hotmail.com
Boa tarde , Felipe !

Infelizmente os pregos ja foram todos reajustados com a alta de 15% que houve e tbm a otimizacéo foi
realizada para todo o pedido , desta forma fica impossibilitado a venda .

Att.

Valdenir — DVB Vidros

De: Felipe Junior Fernandes Silva [mailto:fjsilva@hospitalsantalydia.com.br]
Enviada em: sexta-feira, 12 de junho de 2020 13:40
Para: ricardo-tobias; lojarp

Assunto: Re: Solicitagdo de Proposta de Preco n° 069/2020 - Contratacdo de empresa - fornecimento e
instalacdo de barreira antiviral em VIDRO

Boa tarde,

Peco por gentileza, verificar se o valor ofertado para instalagéo de protecgéo de vidro na
UBS Cristo Redentor se mantém, ou se sera atualizado.

Desde ja agradecemos a atencéo.
Atenciosamente,

Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirao Preto - Sao Paulo - SP
T (16) 3605-4848

santalydia

PR

Esta mensagem pode conter informac&o confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé néo for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, nao pode usar, copiar ou divulgar as informacoes nela contidas ou tomar qualquer
acéo baseada nessas informacdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favar, avise imediatamente ao remetente
respondendo o e-mail e em seguida apague-a. '



Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.com.br

Re: Solicitacdo de Proposta de Preco n° 069/2020 - Contratacdo de empresa - 15

fornecimento e instalacdo de barreira antiviral em VIDRO ¥
De : Felipe Junior Fernandes Silva Sex, 12 de jun de 2020 14:29
<fjsi|va@hospitalsanta|ydia.com.br> 4 anexos

Assunto : Re: Solicitagdo de Proposta de Prego n° 069/2020:
Contratacdo de empresa - fornecimento e instalagao
de barreira antiviral em VIDRO

Para : megavidrosrp <megavidrosrp@hotmail.com>
Prezados boa tarde,

Referente ao orgamento em anexo para instalagdo de protegéo de vidro nas Unidades de

_ Saude, a empresa possui 0 menor valor na UBS Cristo Redentor. Peco por gentileza,
verificar se o prego ofertado para instalagéo nesta unidade se mantém ou se tera de ser
atualizado.

Desde ja agradecemos a atengao.

Atenciosamente,

Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagio Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirdo Preto - Sdo Paulo - SP
T (16) 3605-4848

- santdlydia

PRBAG AT

Esta mensagem pode conter informagao confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé néo for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informacées nela contidas ou tomar qualquer
acao haseada nessas informacdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

De: "megavidrosrp" <megavidrosrp@hotmail.com>
Para: "Felipe Junior Fernandes Silva” <fisiva@hospitalsantalydia.com.br>
Enviadas: Terca-feira, 28 de abril de 2020 16:29:28

Assunto: RE: Solicitagdo de Proposta de Prego n° 069/2020 - Contratagdo de empresa -
fornecimento e instalagéo de barreira antiviral em VIDRO




15/06/2020 Zimbra

Zimbra fjsilva@hospitalsantalydia.com.br

&P
C LD
W R0/

RE: Solicitacdo de Proposta de Prego n° 069/2020 - Contratagéo de emprehg?'%; :

5o

fornecimento e instalagdo de barreira antiviral em VIDRO R ps 2
‘Z’»‘L e ".:
De : mega vidros <megavidrosrp@hotmail.com> Seg, 15 de jun de 2020 07:56
Assunto : RE: Solicitagdo de Proposta de Preco n° 069/2020 - 4 anexos

Contratacdo de empresa - fornecimento € instalacao
de barreira antiviral em VIDRO

Para : Felipe Junior Fernandes Silva
<fjsiIva@hospitalsantalydia.com.br>

BOM DIA.... SEGUE ANEXO

De: Felipe Junior Fernandes Silva <ﬁsilva@hospitalsantalydia.com.br>
— Enviado: sexta-feira, 12 de junho de 2020 14:29
Para: megavidrosrp <megavidrosrp@hotmail.com>
Assunto: Re: Solicitacdo de Proposta de Prego n® 069/2020 - Contratagdo de empresa - fornecimento e
instalacdo de barreira antiviral em VIDRO

Prezados boa tarde,

Referente ao orgamento em anexo para instalag&o de protegéo de vidro nas Unidades de
Saude, a empresa possui 0 menor valor na UBS Cristo Redentor. Peco por gentileza,
verificar se o prego ofertado para instalagéo nesta unidade se mantém ou se tera de ser
atualizado.

Desde ja agradecemos a atengao.

Atenciosamente,

__ Felipe Junior Fernandes Silva
Assistente Administrativo

Fundagao Hospital Santa Lydia
Rua Tamandaré, 434

Campos Eliseos - 14085-070
Ribeirao Preto - Sdo Paulo - SP
T (16) 3605-4848

santalydia

FURL AL

Esta mensagem pode conter informag&o confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegido por lei. Se vocé néo for o destinatario
ou a pessoa autorizada a receber esta mensagem, ndo pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer
acao baseada nessas informagdes.Se vocé recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imediatamente ao remetente,
respondendo o e-mail e em seguida apague-a.

The information transmitted, including any attachments, is intended only for the person or entity to which it is addressed and may
contain confidential and/or privileged material. Any review, retransmission, dissemination or other use of, or taking of any action in
reliance upon, this information by persons or entities other than the intended recipient is prohibited, and all liability arising therefrom is
disclaimed. If you received this in error, please contact the sender and delete the material from any computer.

zimbra.hospitalsantalydia.com.br/ h/printmessage?id=53638&tz=America/Sao_Paulo&xim=1 1/3



RIBEIRAO PRETO 15 DE JUNHO 2020

A
HOSPITAL SANTA LIDIA
RIBEIRAO PRETO — SP

A/C FELIPE

SEGUE ORCAMENTO VIDROS TEMPERADO INCOLOR 10mm E ALUMINIO FOSCO

CONFORME DESENHO ( PRECISA IR NO LOCAL PARA CONFERIR MEDIDAS )

ITEM 4.1 HOSPITAL SANTA LIDIA
ITEM 4.1 HOSPITAL SANTA LIDIA
ITEM 4.3 UBDS CRISTO REDENTOR
ITEM UPA 13 DE MAIO

TOTAL GERAL

PAGAMENTO ATO / RESTANTE 30 DIAS APOS ENTREGA
ENTREGA +/- 15 A 20 DIAS

3.100,00

1.400,00

1.870,00

5.250,00

11.620,00

ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA -ME

RUA : PATROCINIO N23590 BAIRRO: JARDIM PAULISTANO
FONE : (16) 3235-1612 - (16) 99313-5449 — (16) 99224-4480

E_MAIL: MEGAVIDROSRP@HOTMAIL.COM

zi-fg?



FUNDAGAO

santdlydia

DESPACHO Xy o s

Processo n° 069/2020

Objeto: Contratagao de empresa especializada para fornecimento e instalagdo de
barreira antiviral em VIDRO, para protecdo biologica dos funcionarios das recepgdes
das unidades.

Devido a transferéncia das operagoes de satde realizadas na UBDS Quintino II para a
UPA Norte e considerando que essa nova unidade de satde ainda ndo possui balcdo de
recepgdo construido, a instalagdio da protegdo de vidro na UBDS Quintino II sera
cancelada, seguiremos 0 processo apenas com as instalagdes no Hospital Santa Lydia,
UPA 13 de Maio e UBS Cristo Redentor.

Realizamos negociagdo com as empresas ofertantes do processo, apos o declinio da
proposta apresentada empresa Fama Ribeirdio Preto e Vidros Esquadrias Eireli, CNPI:
30.196.639/0001-55, a qual resultou num valor mais vantajoso para a Fundagdo, se
comparado aos valores inicialmente ofertados pelas demais empresas participantes do
processo, 0 que pode ser observado no mapa de cotagio a seguir.

Ribeirdo Preto, 15 de junho de 2020.

Felipe Juniof;Fernandes Silva.
Fundagio Hospital Santa Lydia

Pagina 1 de 1
FUNDAGAO HOSPITAL SANTA LYDIA
Rua Tamandaré, 434 — CEP 14.085-070 - Campos Eliseos
Ribeirdo Preto — S.P. — Tel.(16) 3605 4848
CNPJ-MF n° 13.370.183/0001-89 Inscr. Municipal n° 1499777/01
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO A A DATA DE ABERTURA
57,061 473/0001-55 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO)| 4/02/2017

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA

TiTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
dededk dedededek ME

S3DIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.43-1-00 - Comércio varejista de vidros

CODIGO E DESCRIGAOC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.44-0-99 - Comeércio varejista de materiais de construgdo em geral
43.30-4-99 - Outras obras de acabamento da construgdo

C5DIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NOMERO COMPLEMENTO

R PATROCINIO 3590 e

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
14.090-310 JARDIM PAULISTANO RIBEIRAO PRETO SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE
RAMALHElROCONTAB|LIDADE@YAHOO.COM.BR (16) 3941-5918

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dekekk

dedekedkdekk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 08/02/2017

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dededdedkdok

Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 10/06/2020 as 08:23:52 (data e hora de Brasilia).
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15/06/2020 Certidao Internet

BRASIL Acesso a informagéo Participe

& dusit

Certidiao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios
Federais e a Divida Ativa da Uniao

Servigos Legislagédo Canais

FUFN

CERTIDAO

Resultado da Consulta

As informagdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB sobre 0
contribuinte 27.061.473/0001-55 s&o insuficientes para a emiss&o de certidao por meio
da Internet.

Para consultar sua situagao fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.

Para maiores esclarecimentos, consulte a pagina Orientagdes para emissdo de
Certid#o nas unidades da RFB.

Nova Consulta

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/cenidaoICNDConjuntalnter/EmiteCemdaolnternet.asp?ni=27061 473000155&passagens=1&tipo=1 1M



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO f fis: o

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ Base: 27.061.473

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nio constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos 0s estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja

aquela acima informada.

Certidao n°® 25935508 Folha 1 de 1
Data e hora da emiss&o 15/06/2020 08:52:02 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugéo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitacdo desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
http:IIwww.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / |E; 27.061.473/0001-55

Ressalvado o direito'da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que nd@o constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

I

Certidao n° 20060050928-00
Data e hora da emiss&o 10/06/2020 08:26:32
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



Prefeitura Municipal de Ribeirao Preto

Secretaria Municipal da Fazenda
www.ribeiraopreto.sp.gov.br

Fale Conosco: certidoes@fazenda.pmrp.com.br

W
4

Empresa: null
CNPJ/CPF: 27.061.473/0001-55

Inscricdo Municipal: null

As informacdes disponiveis na Secretaria Municipal da Fazenda sdo insuficientes para
emissdo de certiddo por meio da Internet. Para analise especifica, dirija-se, em caso de
maior urgéncia, a Rua Lafaiete, 1000, das 9h as 16h, ou, protocolize solicitagdo junto ao
Poupatempo, Av. Presidente Kennedy, 1500, de segunda-feira a sexta-feira, das 9h as
19h e aos Sabados das 9h as 15h.

Em virtude dos prazos de compensagdo bancaria os pagamentos de débitos sao
registrados somente apos 6 dias Uteis.

null

15/06/2020 08:53h
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CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  27.061.473/0001-55
Razio Social:ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA ME

Endereco: RUA PATROCINIO 3590 /1D PAULISTANO / RIBEIRAO PRETO / SP/
14090-310

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com 0 FGTS.

Validade:07/03/2020 a 04/07/2020

Certificagdo Numero: 2020030702211099623554
Informacéo obtida em 10/06/2020 08:28:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 27.061.473/0001-55

Certiddo n°: 13376915/2020

Expedigdo: 10/06/2020, as 06:28:59

Validade: 06/12/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica—-se dJue ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 27.061.473/0001-55, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagédo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011%L, e
na Resolucgédo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigéo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdoc das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante © Ministério Publico do
Trabalho ou Comisséao de Conciliagdo Prévia.



10/06/2020 01 708 2 1

e r_\(..
. ! PODERJUDICIARlO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO = Pl
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS i Rub Y|
CERTIDAO N°: 1505148 FOLHA: 114

A autenticidade desta certidao poderé ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justica.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de S&o Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

A CERTIFICA E DA FE que, pesquisando 0s registros de distribuigbes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
09/06/2020, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *rxxrrRIr

ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA, CNPJ: 27.061.473/0001-55, conforme indicagéo
constante do pedido de certidgo, *HxarkEEEEE .

%k Kk Kk dedede R g Kk kokok ok kR KRR * * an*'k***************

Esta certiddo n&o aponta ordinariamente 0s processos em gue a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sao apontados 0s feitos com situagado em tramitacéo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais € Distritais
do Estado de Sao Paulo.

A data de informatizagao de cada Comarcal/Foro pode ser verificada no Comunicado
SPI nf 22/2919., . o S ; '

Esta certid@o considera os feitos distribuidos na 12 Insténcia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N3o existe conexao com qualquer outra base de dados de instituigao publica ou com a

Receita Federal que verifiqgue a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com ©o CPF/CNPJ. A

conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado & de responsabilidade exclusiva do
destinatario da certidao.

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homdnimos nao qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, SIS, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

Sa0 Paulo, 10 de junho de 2020.

reowore: [fITNNN




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA

CPF/CNPJ: 27.061.473/0001-55

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsdveis inidoneos para
participar de licitacio na administra¢io ptblica federal, por decisio deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acoérdaos condenatérios, aqueles cujas condenagoes tenham tido seu

prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢@o de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certidio emitida as 08:55:09 do dia 15/06/2020, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/’f‘?1)=TNIDONEO:VERIFICA

Cédigo de controle da certiddo: 4DQM150620085509

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

44
{



TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SAO PAULO ’ Fis: 91 %
Relagéao de Impedimentos de Contrato / Licitagao i,

Documento gerado em 15/06/2020 as 08:55:55

Em 15/06/2020 as 08:55:39 ndo foram encontrados registros de pessoas fisicas

ou juridicas para o critério de pesquisa
informado:
Pessoa Fisica ou Juridica: ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA
CNPJ: 27061473000155

Para acessar este documento com oS dados atualizados, ace

sse
https:Ilwww4.tce.sp.gov.brlapenadoslpublicol#lpublicaslimpedimento ou utilize o QR Code:

Av. Rangel Pestana, 315 - Centro - SP - CEP 01017-906 Pagina: 1 de 1
Telefone: 3292-3266 ww.tce.sp.gov.br



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por obj etivo apresentar oS resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagao relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 15/06/2020 09:42:18

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: ROSA CRESCENCIO FERREIRA DA SILVA
CNPJ: 27.061.473/0001-55

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgao Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUL

‘argﬁo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

@ﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Erro

Para acessar a certidao original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgiio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Exro

Para acessar a certiddo original no portal do orgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender a0s principios de simplificagdo ¢
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de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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E CANCELAMENTO

TERMO DE SOLICITACAO D

o ¢ instalagdo de

on’ 069/2020
s das

Process
alizada para forneciment

ontratacdo de empresa especi
o biologica dos funcionario

Objeto: C

barreira antiviral em VIDRO para proteca

recepgdes das unidades.
o Cancelamento do processo

s do presente termo, solicitar
¢oes no projeto inicial, visto que a Fundagao
Nelson Mandela, havendo a

mento —
truturado para UBDS Quintino

Venho atravé
n°069/2020, devido as altera
mira a Unidade de Pronto Atendi

¢ modificar parte do projeto €s
des de satde administradas pela Fun
ova unidade ainda ndo tem data

amos pelo cancelamento
cesso de

assu
dagdo.

necessidade d
Facci Il e as demais unida:

Desta forma, considerando que a n
prevista para entrega, além das novas necessidades, opt
de para solicitagao de abertura de novo pro

e readequacdo da necessida

contratagao.

Ribeirdo Preto/SP, 13 de julho de 2020.

Mailson Marques Martins
Técnico de Seguranga do Trabalho - SESMT
Fundagio Hospital Santa Lydia

Pégina 1 d
- B e1
Rua Tamandars, 424 - cap 1 s sTA LYDIA
pan 3 - 4.085- -

S AT
370, 01-89 Inscr. Munici

. Municipal n°® 1499777,

101



